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KARSAMAEN KUNTA

Valtuuston kokouskutsu

Valtuuston kokous pidetaan tiistaina 7.12.2021 klo 19.00 alkaen
Karsamaki-salissa, Opintie 6.

Kasiteltavat asiat:

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Kokouksen laillisuuden ja paatosvaltaisuuden toteaminen
Poytéakirjantarkastajien vaali

Tyojarjestyksen hyvaksyminen

Muutoksia vuoden 2021 talousarvioon

Vuoden 2022 talousarvio, talous- ja toimintasuunnitelma vuosille 2023-2024
Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaali

Toimivallan edelleen siirtaminen

Sidonnaisuuksien ilmoittaminen

Kiireelliset asiat

Tiedoksi saatettavat asiat

Muut poytékirjat

Muut mahdolliset asiat

Esityslista on luettavissa kunnan nettisivuilla https://karsamaki.fi/kunnan-
hallinto/esityslistat-ja-poytakirjat/

Karsaméaki 2.12.2021

Esko Ristinen
valtuuston puheenjohtaja
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